平成 22 年 7 月 12 日

広島大学原爆放射線医科学研究所
附属放射線先端医学実験施設遺伝子実験系

〒734-8553
広島県広島市南区霞 1-2-3

Tel/ Fax 082-257-5995
E-mail gsentan@hiroshima-u.ac.jp

HP http://home.hiroshima-u.ac.jp/gsentan/

   遺伝子実験系機器サービス室

      次世代シーケンサ・ユーザー 各位

         および ご興味をお持ちの先生方へ

     原爆放射線医科学研究所

  附属放射線先端医学実験施設

    施設長  稲葉 俊哉

次世代シーケンサ・セミナーのご案内

平素より、遺伝子実験系の運営にご協力いただきありがとうございます。

次世代シーケンサの本格稼働から 4 ヶ月が経過いたしました。既に多数の研究者から解析依頼を受け、

順調にデータが出ております。この機会に、現況報告会を兼ね、下記の通りセミナーを開きます。

次世代シーケンサに興味をお持ちの方も、そうでない方も、奮ってご参加ください。

【次世代シーケンサ・セミナー】

日時 ： 7 月 29 日（木） 16 時～

場所 ： 霞総合研究棟７階 701 セミナー室

内容 ： ①原医研次世代シーケンサの現況報告

原医研附属放射線先端医学実験施設 特任助教  金井 昭教

                  ②イルミナ GA を用いたヒトのトランスクリプトーム解析

東京大学新領域創成科学研究科 ゲノム制御医科学分野 准教授  鈴木 穣 氏